5

Elemento Despesa: 339036.

Fonte: 12140000.

Retroagem os efeitos desse termo ao dia 04 de janeiro de 2022.

Determino a publicação do presente ato. Dê-se ciência ao Núcleo de Gestão de Contratos.

Ananindeua, 02 de fevereiro de 2022

DAYANE DA SILVA LIMA

Secretária Municipal de Saúde de Ananindeua

TERMO DE APOSTILAMENTO

O MUNICÍPIO DE ANANINDEUA – PREFEITURA MUNICIPAL, por meio da Secretaria

Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, resolve expedir a presente

APOSTILAMENTO o Contrato nº 001.07.05.2021 – SESAU, firmado entre o Município

de Ananindeua, por meio da Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua e Fundo

Municipal de Saúde de Ananindeua e a locadora CONCEIÇÃO DE MARIA DA SILVA

TEIXEIRA, cujo objeto é a locação de imóvel para sediar a ESF C. NOVA VII, C. NOVA VIII

E ESTELIO MAROJA.

CLÁSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente instrumento tem por objeto a mudança da Funcional Programática em virtude

da Dotação Orçamentária exigência do TCM no início do exercício.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Funcional Programática: 1030100012.269.

Elemento Despesa: 339036.

Fonte: 12140000.

Retroagem os efeitos desse termo ao dia 04 de janeiro de 2022.

Determino a publicação do presente ato. Dê-se ciência ao Núcleo de Gestão de Contratos.

Ananindeua, 02 de fevereiro de 2022

DAYANE DA SILVA LIMA

Secretária Municipal de Saúde de Ananindeua

TERMO DE APOSTILAMENTO

O MUNICÍPIO DE ANANINDEUA – PREFEITURA MUNICIPAL, por meio da Secretaria

Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, resolve expedir a presente

APOSTILAMENTO o Contrato nº 001.11.05.2021 – SESAU, firmado entre o Município

de Ananindeua, por meio da Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua e Fundo

Municipal de Saúde de Ananindeua e o locador EMILTON CHAVES DE SOUZA, cujo objeto

é a locação de imóvel para sediar a USF NOVA ESPERANÇA I E II.

CLÁSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente instrumento tem por objeto a mudança da Funcional Programática em virtude

da Dotação Orçamentária exigência do TCM no início do exercício.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Funcional Programática: 1030100012.273.

Elemento Despesa: 339036.

Fonte: 12140000.

Retroagem os efeitos desse termo ao dia 04 de janeiro de 2022.

Determino a publicação do presente ato. Dê-se ciência ao Núcleo de Gestão de Contratos.

Ananindeua, 02 de fevereiro de 2022

DAYANE DA SILVA LIMA

Secretária Municipal de Saúde de Ananindeua

TERMO DE APOSTILAMENTO

O MUNICÍPIO DE ANANINDEUA – PREFEITURA MUNICIPAL, por meio da Secretaria

Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, resolve expedir a presente

APOSTILAMENTO o Contrato nº 037/2017 – SESAU, firmado entre o Município de

Ananindeua, por meio da Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua e Fundo Municipal

de Saúde de Ananindeua e o locador VENILSON DE CRISTO MIRANDA, cujo objeto é a

locação de imóvel para sediar o PSF MURURÉ.

CLÁSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente instrumento tem por objeto a mudança da Funcional Programática em virtude

da Dotação Orçamentária exigência do TCM no início do exercício.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Funcional Programática: 1030100012.273.

Elemento Despesa: 339036.

Fonte: 12140000.

Retroagem os efeitos desse termo ao dia 04 de janeiro de 2022.

Determino a publicação do presente ato. Dê-se ciência ao Núcleo de Gestão de Contratos.

Ananindeua, 02 de fevereiro de 2022

DAYANE DA SILVA LIMA

Secretária Municipal de Saúde de Ananindeua

TERMO DE APOSTILAMENTO

O MUNICÍPIO DE ANANINDEUA – PREFEITURA MUNICIPAL, por meio da Secretaria

Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, resolve expedir a presente

APOSTILAMENTO o Contrato nº 001.05.11.2021 – SESAU, firmado entre o Município

de Ananindeua, por meio da Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua e Fundo

Municipal de Saúde de Ananindeua e a empresa MARTINS ENGENHARIA EIRELI, cujo

objeto é a reforma da UBS DA CIDADE NOVA IV.

CLÁSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente instrumento tem por objeto a mudança da Funcional Programática em virtude

da Dotação Orçamentária exigência do TCM no início do exercício.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Funcional Programática: 1030100011.030.

		2022-02-24T14:25:52-0300
	DAYANE DA SILVA LIMA:78521300204